1302.

30(?) Martii.

*813. BOGISTAVS dux Slavorum et Cassubiar omnibus mercatoribus, maxime viris Suecicis, Danicis et Normannis, liberum conductum mercimonia in civitates suas Wollgast et Tanglim deducendi et ibi vendendi concedit. — *Dimmin*, XIX. (sic) kalend. Aprilis, feria sexta ante Latare.

Dahmer, Pommersche Bibliothek V 222.

30 Martii

*814. BONIFACI (VIII) papa litteræ, quibus Johannem quondam archiepiscopum Lundensem ab eadem ecclesia absolutum Rigensi ecclesiæ præficit archiepiscopum. — *Laterani*, III. kal. Aprilis, pontif. anno octavo.

Annaler for nord. Oldkyndighed 1860 S. 158—59.

11 Aprilis.

*815. BONIFACI (VIII) papa litteræ, quibus Isarnum quondam archiepiscopum Rigensem ab eadem ecclesia absolvit et eum archiepiscopum Lundensem electum transfert ad ecclesiam Lundensem. — *Laterani*, III. idus Aprilis, pontif. anno octavo.

Annaler for nord. Oldkyndighed 1860 S. 159—61.

11 Aprilis.

*816. BONIFACIUS (VIII) papa Ericum, regem Daciæ, certiorum facit, se Johannem, archiepiscopum Lundensem, a vinculo, quo ecclesiæ Lundensi astrictus tenebatur, absolvisse et Isarnum, archiepiscopum Rigensem, in ejus locum transtulisse. — *Laterani*, III. idus Aprilis, pontificatus nostri anno octavo.

Ny kirkehist. Samlinger III 408.

6 Maji.

*817. LITTERÆ CONSULUM ET UNIVERSITATIS CIVITATIS EKERENVORDE ad consules civitatis Lubicensis, quibus protestantur, navem, quam Eskillus parvus civis Ekerenvordensis amiserit, vere ejus esse. — *Johannis ante portam Latinam*.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 49.

15 Maji.

*818. WALDEMARUS dux Jucie Petro, abbati monasterii sancti Nicholai in Hiddenseo, omnia bona in villa Leste cum una haka in Renciz vendit. — *Vdus Maji*.

Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rügens III, 2. S. 123.

9 Junii.

*819. WYZLAUS, princeps Ruyanorum, nec non WYZLAUS et ZAMBORUS, filii ejus, ad petitionem WALDEMARI ducis Jucie et ERICI domini Langlandie conventui monasterii sancti Nicolai in Hyddense plenam proprietatem omnium bonorum ad villam Leesten pertinentium donant. Inter testes sunt prædicti Waldemarus et Ericus. — In profesto Pentecostes.

Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rügens III, 2. S. 123—24. Brudst. i Meklenburgisches Urkundenb. V. 65.

12 Junii.

*820. ERICUS Danorum Slavorumque rex, dux Estoniæ, civibus Wesenbergensibus easdem libertates ac jura, quibus cives Revalienses utuntur, concedit. — *Wiborg*, tertia feria in septimana Pentecostes.

Bunge, Liv-, Esth- u. Corlandisches Urkundenb. II. 2—3.

14 Junii.

*821. VALDEMAR (sic), Konge af Danmark, stadfæster St. Michaelis Nonnekloster i Reval i Retten til dets Besiddelser. — *Nyburg*, quinta feria Pentecostes.